[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA

Estado do Parana

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 - FONE: (43) 3538 8100
CNPJ - 76.235.761/0001-94

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 03/2020
A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 001/2017, homologado em 19 de dezembro de 2017, CONVOCA para contratação, conforme o item 3 e 18, do Edital mencionado, o candidato abaixo relacionado, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – PR., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-PR., e apresentar, em até 5 dias úteis, a partir da notificação, que poderá ser via Correios por AR ou através de comparecimento espontâneo, o que ocorrer primeiro,  munido dos documentos, conforme o item 18.7.1, da letra “a” até “s”, do Edital nº 001/2017.

	CARGO: VETERINÁRIO

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG

	5
	GUSTAVO FREIRE FIGUEIRE
	83571101

O não comparecimento para a entrega da documentação acarretará a desclassificação do candidato do certame.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Andirá, 03 de março de 2020.
IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]